
ZARZĄDZENIE Nr 108/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 30.06.2023r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Barbary Bednarz – nauczyciela języka 

polskiego w Szkole Podstawowej w Pradłach; ubiegającej się o nadanie stopnia nauczyciela 

mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Katarzyna Wnuk-Pytlarska – przewodniczący komisji; 

2) – członek komisji; 

3) Katarzyna Dusza– członek komisji; 

4) Katarzyna Sarnik – członek komisji; 

5) Dorota Pytlik – członek komisji; 

§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


